Por meio de modernização e digitalização de informações referente a
processos administrativos, financeiros e operacionais, criando um Iink
direto entre a coordenação geral e as coordenações regionais.
(...)."

A estimativa de impacto orçamentário e financeiro para o ano
de 2017 é de R$ 829.603,51 (oitocentos e vinte e nove mil, seiscentos e três reais e
cinquenta e um centavos) e de R$ 1.096.997,26 (um milhão e noventa e seis mil,
novecentos e noventa e sete reais e vinte e seis centavos), para cada um dos
exercícios de 2018 e 2019l{em cumprimento ao disposto no inciso I do art. 16 da Lei
Complementar federal nO101, de 04 de maio de 2000, Lei de Responsabilidade
Fiscal.

A Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento manifestou-se

[...]

Por meio de modernização e digitalização de informações referente a
processos administrativos, financeiros e operacionais, criando um link
direto entre a coordenação geral e as coordenações regionais.
(...)."

. ,

A estimativa de' impacto orçamentário e financeiro para o ano
de 2017 é de R$ 829.603,51 (oitocentos e vinte e nove mil, seiscentos e três reais e
cinquenta e um centavos) e de R$1.096.997,26 (um milhão e noventa e seis mil,
novecentos e noventa e sete reais' e vinte e seis centavos), para cada um dos
exercícios de 2018 e 2019/;fem cumprimento ao disposto no inciso I do art. 16 da Lei
Complementar federal nO 101, de 04 de maio de 2000, Lei de. Res'ponsabilidade
Fiscal.

..t.f# A Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento~~ànifestou-se